



LSR na lata 2023-2027 - Wspieramy Integrację i Aktywizację

Uprzejmie informujemy, że już w przyszłym 2025 roku planujemy rozpocząć pierwsze nabory wniosków w ramach wdrażania **Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego Przez Społeczność (LSR) na lata 2023-2027**.

W najbliższych dniach będziemy publikować szczegóły dotyczące celów oraz preferowanego zakresu przedsięwzięć, które są priorytetowe dla realizacji LSR. Zachęcamy do śledzenia naszej strony internetowej. Przybliżymy, jakie działania planujemy wspierać, aby zwiększyć integrację społeczną i aktywność mieszkańców naszego obszaru.

Prezentujemy **Przedsięwzięcie P.1.1 Wspieramy Integrację i Aktywizację** w ramach Celu 1 **Wzrost integracji i aktywności społeczno-kulturowej mieszkańców obszaru Brzesko-Oławskiej Wsi Historycznej**.

Zachęcamy do kontaktu oraz aktywnego udziału w realizacji strategii.

CELE NOWEJ LSR NA LATA 2023-2027

CEL NR 1 WZROST INTEGRACJI I AKTYWNOŚCI SPOŁECZNO-KULTUROWEJ MIESZKAŃCÓW OBSZARU BRZESKO-OŁAWSKIEJ WSI HISTORYCZNEJ

PRZEDSIĘWZIECIE NR 1.1 WSPIERAMY INTEGRACJĘ I AKTYWIZACJĘ - PREFEROWANY ZAKRES PRZEDSIĘWZIĘĆ:

1 ZAGOSPODAROWANIE CZASU WOLNEGO DLA SENIORÓW, OSÓB MŁODYCH ORAZ KOBIET W RAMACH FUNKCJONUJĄCYCH ŚWIETLIC, DOMÓW KULTURY, BIBLIOTEK ITP

2 ROZWIJANIE BAZY REKREACYJNO - SPORTOWEJ I MIEJSC INTEGRACJI MIESZKAŃCÓW (INFRASTRUKTURA SPOŁECZNO-KULTUROWA)

3 DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU WŁĄCZENIE SPOŁECZNE SENIORÓW, LUDZI MŁODYCH ORAZ KOBIET - OSÓB W NIEKORZYSTNEJ SYTUACJI ZADANIA INWESTYCYJNE ORAZ NIEINWESTYCYJNE

4 ORGANIZACJA ZADAŃ I PRZEDSIĘWZIĘĆ DLA SENIORÓW

5 ORGANIZACJA SPOTKAŃ, EDUKACJI, DORADZTWA, KONSULTACJI, FORÓW KOBIET

6 DOSTOSOWANIE ORAZ BUDOWA INFRASTRUKTURY ODPOWIADAJĄCEJ NA POTRZEBY SENIORÓW, OSÓB MŁODYCH ORAZ KOBIET

7 EDUKACJA PRZYSZŁYCH ANIMATORÓW I LIDERÓW WŚRÓD MŁODZIEŻY;

8 ORGANIZACJA SPOTKAŃ, EDUKACJI, FORÓW MŁODZIEŻY; WYKORZYSTANIE INNOWACYJNYCH METOD EDUKACYJNYCH I AKTYWIZACYJNYCH NP. KODY QR.

9 KAMPANIA UŚWIADAMIAJĄCA SENIOROM I ICH BLISKIM O MOŻLIWOŚCIACH UZYSKANIA POMOCY I OPIEKI.

10 PROPAGOWANIE ZDROWEGO I AKTYWNEGO STYLU ŻYCIA



Plan
Strategiczny dla
Wsi
Polski
Ruralnej
na lata 2023-2027



Dofinansowane przez
Unię Europejską

